

بخشدار بخش مرکزی شهرستان مانه و سملقان تشریح کرد:

گزارش عملکرد ۸ ماهه بخشدار مرکزی مانه و سملقان



زینب برومند-بخشدار بخش مرکزی شهرستان مانه و سملقان در گفت و گو اختصاصی با خبرنگار ما به تشریح گزارش عملکرد ۸ ماهه خود پرداخت و گفت: طی ۸ ماه گذشته ۱۲ پروژه با اعتبار بالغ بر ۵۱۱ میلیون تومان از محل دهیاری ها اجرا شده است. «مهدی قلی زاده» با بیان این که ۱۵ پروژه در قالب پارک کودک، اجرای جداول، بازگشایی معابر، جابه جایی تیر برق، در آینده از محل دهیاری ها اجرایی می شود افزود: این تعداد از پروژه ها در روستاهای اسلام آباد، بکده رضوی، بیار، نادرآباد، تازه یاب، امند، اینچه سفلی، اینچه علیا و دالوق تپه اجرایی می شود. وی بیشترین عملکرد خود را مربوط به بازگشایی معابر در روستاهای عنوان کرد و ادامه داد: احداث پارک کودک در روستای چخماقلو، اجرای جداول روستاهای انصار، دشتک علیا، بازگشایی معابر روستاهای قره قانلو، نجف، گرگز، تاجیک، تازه یاب و همچنین جابه جایی تیر برق در روستاهای اینچه سفلی، اینچه علیا، بیار، نادرآباد، دالوق تپه و امند از پروژه های در دست اقدام است که ۹۰ درصد این پروژه ها تا ۲۲ بهمن به بهره برداری می رسد. وی از تصویب سهم ۷۰ هزار متر مربعی قیر رایگان تا پایان سال جاری خبر داد و عنوان کرد: ۱۴ هزار متر مربع از این مقدار قیر تا پایان شهریور سال جاری آزاد می شود که با این مقدار از قیر روستاهای مهمانک، کرکیک و حسن سو

آسفالت می شوند و دیگر روستاها نیز با آزاد سازی کامل قیر رایگان، آسفالت خواهند شد. وی اظهار کرد: اگر کل سهم قیر رایگان آزاد شود ما آمادگی داریم تا ۸۰ هزار متر مربع آسفالت را انجام دهیم. «قلی زاده» با بیان این که جشنواره غذاها و بازی های بومی محلی در روستای زوعلیا برگزار شد خاطر نشان شد: این جشنواره با استقبال و همکاری بی نظیر مردم برگزار شد. وی هدف از اجرای این جشنواره را شناساندن پتانسیل گردشگری و فرهنگ بکر روستایی، ایجاد نشاط و شادی و زنده نگه داشتن سنت های روستاها عنوان کرد و ادامه داد: قصد داریم هر ۶ ماه یکبار این جشنواره را در روستاهای بخش مرکزی اجرا کنیم. وی خاطر نشان شد: با توجه به پیگیری های مکرر بخشدار و بنیاد مسکن شهرستان، اعتبارات خوبی در کمیته برنامه ریزی سال ۹۶ بابت اجرای طرح هادی روستاهای بخش مرکزی پیش بینی شده است که با تخصیص این اعتبار فاز یک طرح هادی روستاهای دالوق تپه، اینچه سفلی، اینچه علیا، بکده رضوی، اسلام آباد، انصار و نادرآباد اجرایی گردید. وی تصریح کرد: با توجه به اجرای گاز کشی در روستاهای دهستان جیرانسو حوزه شن ریزی معابر این روستاها نیاز به تسطیح و شن ریزی دارند که در دستور کار بخشدار قرار دارد و تا پایان سال اقدام به تسطیح و شن ریزی می شود.

بخشدار بخش مانه مطرح کرد:

ظرفیت های شاخص بخش مانه در تولیدات کشاورزی و دامپروری



برومند-بخش مانه به لحاظ قابلیت های خوبی که در زمینه کشاورزی و دامداری دارد. یکی از مهم ترین قطب های تأمین کننده محصولات زراعی، باغی و دامداری می باشد که از جمله محصولات کشاورزی پنبه مرغوب برنج اعلا، گندم و جو (صیفی جات)، انگور و ... محسوب می شود که نشانگر قابلیت ها و استعدادهایی در جهت رشد شکوفایی اقتصادی بر پایه شعار خود کفایتی تلقی می گردد. بخشدار بخش مانه در شهرستان مانه و سملقان با بیان این مطلب به خبرنگار خراسان شمالی گفت: بیش از ۹۰ درصد ساکنین بخش مانه به کشاورزی و دامداری و ۱۰ درصد ساکنین سایر مشاغل و حرفه ها مشغول هستند. «اسماعیل کریمی» افزود: بخش مانه در بخش های کشاورزی دارای ۱۸ هزار هکتار زمین های دیم، ۱۳ هزار هکتار زمین های آبی و ۵ هزار و ۵۶۰ هکتار زمین های بخش مسکونی است. وی با اشاره به محصولات باغی و زراعی اظهار کرد: در بخش مانه محصول گندم با سطح کشت ۲۰ هزار و ۸۰۰ هکتار با برداشت ۲۵ هزار و ۳۰۰ تن گندم، محصول جو با ۳ هزار و ۵۰۰ هکتار سطح کشت با برداشت ۷ هزار و ۳۵۰ هزار تن تولید، محصول پنبه با یک هزار و ۷۰۰ هکتار سطح کشت و برداشت ۴ هزار و ۴۲۰ تن تولید، محصول کلزا با سطح کشت ۲۰۰ هکتار و تولید ۴۰۰ هزار تن و محصول برنج با ۲ هزار هکتار و تولید ۲ هزار و ۴۰۰ تن محصول سطح قابل

توجهی از تولیدات کشاورزی را در بر دارد. وی پروژه های عمرانی در بخش جدول گذاری و پیاده سازی معابر را ۵ میلیارد و ۹۶۷ میلیون ریال اعلام و عنوان کرد: در بخش بازگشایی و خاک برداری معابر روستا ۳ میلیارد و ۴۵ میلیون ریال هزینه شده است. وی با بیان این که برای بازسازی چشمه روستاهای بخش مانه ۴۵۰ میلیون ریال هزینه شده است اظهار کرد: برای خرید ماشین آلات دهیاری و خرید و تسطیح زمین دهیاری و ساختمان دهیاری ۵۳۵ میلیون ریال هزینه شده است. وی با اشاره به اینکه در بخش مانه بیش از ۴۵ روستا دارای آب لوله کشی است خاطر نشان کرد: ۱۵ روستا در این بخش فاقد لوله کشی آب می باشند. «کریمی» با بیان این که در این بخش ۶۷ روستا دارای برق می باشند و ۵ روستا فاقد برق هستند خاطر نشان کرد: در بحث گاز شهری و روستایی بیش از ۴۴ روستا دارای گازرسانی هستند. وی اضافه کرد: تمامی روستاهای بخش مانه دارای خط تلفن می باشند و بیش از ۷۰ درصد منطقه تحت پوشش تلفن همراه می باشد. وی اذعان کرد: بخش مانه دارای ۶ مرکز بهداشتی و درمانی با ۲۱ خانه بهداشت است که ۸ پزشک عمومی در این واحدها در حال خدمات رسانی هستند. وی با اشاره به بخش آموزش و پرورش افزود: در مجموع ۹۳ واحد دولتی و بیش از ۲۴۶ کلاس درس در بخش مانه در حال ارائه آموزش است.

باشگاه ورزشی کوشی

در رشته های ورزشی:

آمادگی جسمانی ایروبیک بدنسازی

مدیریت حسن نیا: ۰۹۱۵۳۸۵۰۵۷۷۷

آشخانه: خیابان هاشمی نژاد - نرسیده به خندقی

اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان مانه و سملقان

مدرسه آموزش از راه دور پسرانه

دانش

(دوره متوسطه اول و دوم)

تاسیس ۱۳۹۵

آموزشگاه از راه دور دانش - پذیرش ترم جدید ۹۷-۹۶ - آدرس: آشخانه کوچه شهید شعبانی پلاک ۲۵
شماره تماس: ۰۹۱۵۳۸۴۹۳۱۰ ۳۲۹۲۴۶۴۵ - غلامیان

بهره دولت کرامی باد

جوچه آشپزی

مدیریت: محمد نیا ۸۳۳۰ - ۰۵۸ ۳۲۹۲ ۹۱۸۸

۰۹۱۹۰۳۰ ۲۹۲۲ - ۰۹۳۶۹۶۵ ۸۴۹۶

بیش از ۴۰ سال خدمت - بیش از ۴۰ سال رضایت

شعبه ۱: آشخانه - ابتدای خیابان امام حسین (ع) - جنب مسجد جامع

شعبه ۲: آشخانه - جاده آسیایی جنب فرمانداری